
AGRIC. CHACABUCO QUALITY
GRAPES

Rafael Jordan

https://qtg.cl/

AGRICAMEX

Luis Castro M
lcastro@agricamex.cl
https://agricamex.cl/

AGRICOLA BROWN

Juan Carolus Brown
juabrown@gmail.com
https://www.browngroupchile.com/

AGRÍCOLA E INDUSTRIAL EL
BOLDO S.A.

Sergio Muñoz Ramírez
smunoz@elboldo.cl

AGRÍCOLA EL FUERTE Y CÍA
LTDA.

MARIO HOLVOET
elfuerteltda@gmail.com

AGRÍCOLA MONDASOL LTDA.

Jorge Salgado
jorgesalgado@mondasol.cl

AGRÍCOLA MONFRUT LTDA.

Carlos Montrone Pla
carlos.montrone@monpla.cl
https://www.monfrut.cl/

AGRÍCOLA MONTOLÍN S.A.

Juan Pablo Middleton
jpmiddleton@montolin.cl
https://www.montolin.cl/

AGRÍCOLA RIO SECO SpA

MAXIMILIANO BALART
mbalart@c5chile.cl

AGRÍCOLA SAN OSVALDO
LTDA.

Mauricio Zwanzger
mzwanzger@sanosvaldo.cl
https://www.sanosvaldo.cl/

AGRÍCOLA SICOR S.A.

Emilio Silva
esilva@norfrut.cl
https://www.norfrut.cl/inicio/

AGRICOLA U.A.C.

Cristian Victorero
cvictorero@freshdelmonte.com
https://www.monfrut.com/

AGRÍCOLA Y COMERCIAL
AGROROFF LTDA.

Rodrigo Fernandez
rfernandez@agroroff.cl
https://agroroff.cl/

AGRÍCOLA Y COMERCIAL
CABILFRUT S.A.

Fernando Cerda
fcerda@cabilfrut.cl

AGRIFRUT

Leonardo Marchant

AGRISOUTH STATES (CHILE)
S.A.

Juan Pablo Bartolomé
juanpablobartolome@agrisouth.cl

AGROCOMERCIAL JUAN
GUTIERREZ LTDA.

JUAN GUTIERREZ
juangutierrezv@supermallorca.cl

AGROEXPORTACIONES CHILE

Víctor Villagra
victor.villagra@agroex.cl
https://agroex.cl/

AGROFINE EXPORT SpA

Felipe Hidalgo B.
fhidalgo@agrofine.cl
https://agrofinefoods.com/

AGROFRUTA S.A.

Mario Edwards
m.edwards@agrofruta.cl

AGROGOLDEN SpA

Gonzalo Soto
gsoto@agrogolden.cl
https://agrogolden.cl/

AGROINDUSTRIAL JAIME
SOLER S.A.

Claudio Soler C.
claudio@soler.cl

AGRONEGOCIOS M&I SPA

MATIAS SANCHEZ
agronegociosmispa@gmail.com

AGROVAL

Cristián Alvarez
cristian@agroval.cl
https://www.agroval.cl/

AGROVIC

Diego Vicuña García Huidobro
acouyoumdjian@agrovic.cl
https://agrovic.cl/

AGROVISION CORP.

Felipe Silva
felipe.Silva@agrovisioncorp.com
https://www.agrovisioncorp.com/

AGUSFRUT

MANUEL MORALES
mmorales@agusfrut.cl
https://agusfrut.cl/wp/

AISIEN SPA

Verónica Gutiérrez Christ / Daniel
Lyon E.
eduardoespinosa@aisienchina.com

ALCI LTDA.

Ignacio Ochagavía
ignacio.ochagavia@alci.cl
https://www.alci.cl/

ALLEGRIA FOODS

Javier Contesse
jcontesse@allegriafoods.com
https://www.allegriafood.com/

ALMAHUE EXPORT SpA

Nicolás Villela
nvillela@almahuexport.cl
https://almahuexport.com/

AMS FAMILY S.A.

Gastón Salazar R.
gaston.salazar@amsfamily.cl
https://www.amsfamily.com/

ANDESBHUMI FARM

Juan Carlos Hederra P.
juan.carlos@andesbhumi.com
https://www.andesbhumi.com/
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AQUILA AUSTRALIS

Catalina Rabat
catalina@aquilaaustralis.com
https://www.aquilaaustralis.com

ATLAS FRESH SPA

Jorge Sierralta
jsierralta@atlasfresh.cl
https://www.atlasfresh.cl/

AURORA AUSTRALIS

Germán Samaniego
gsamaniego@auroraa.cl
http://www.auroraaustralis.cl/

AZ EXPORT SpA

PEDRO ARNAIZ
ppaj@azexport.cl

BAUZA EXPORT LTDA.

Lorenzo Bauza
lorenzo@bauza.cl

BULBOS DE LOS ANDES S.A.

Jorge Buschmann R.
jorge@sbchile.cl

BYCIFRUT

ANDRÉ VAN TUIL
avt@bycifrut.com

CALAFATE EXPORT

Felipe Lavandero
felipe@calafateexport.cl

CAMPOSOL CHILE SpA

PABLO CORNEJO
pcornejo@camposol.com

CARSOL FRUIT EXPORT S.A.

Raimundo Ortúzar
rortuzar@carsolfruit.cl
https://www.carsolfruit.cl

CERR.DE TAMAYA

Javier Ibacache
jibacache@tamaya.cl

CHELAN FRESH

NELSON PALMA
npalma@chisa.cl
https://chelanfresh.com/

CHERRY GROUP EXPORT S.A

Sergio Herrera E.
sergioherreraespinosa@gmail.com

CHISA S.A.

Nelson Palma
npalma@chisa.cl
https://chisa.cl/

CHUCAO EXPORT SpA

Fernando Jordan
fjordan@chucaoexport.com
https://chucaoexport.com/

COLLIPULLI RED SOIL S.A.

Edgardo Meynet B
emeynet@huertoscollipulli.cl
https://www.huertoscollipulli.cl/

COMERCIAL ALFONSO
EYZAGUIRRE Y CIA

Alfonso Eyzaguirre Ch.
aeyzaguirre@comey.cl

COMERCIAL EL CAMINO SpA

ALEJANDRO LOPEZ
alopez@elcaminospa.cl

COMERCIAL PRONTOEXPORT
LTDA.

Pablo Bozzo
pbozzo@prontoexport.cl
www.prontoexport.cl/

COMERCIAL SM EXPORT LTDA.

Rodrigo Santa María
rodrigo@smexport.cl
https://www.smexport.cl/

COMERCIAL SVS LTDA.

Gonzalo Ruiz-Tagle L.
grt@specialt.cl
https://www.specialt.cl/

Comercializadora de Alimentos
Loads Spa

FERNANDO BALART
fbalart@loadsfoods.com
https://www.loadsfoods.com/

COMERCIALIZADORA FRUKA
SpA

José Francisco Silva
jfsilva@fruka.cl
https://www.fruka.cl/

COMERCIALIZADORA GLOBAL
SpA

PEDRO CASTRO
pcastro@coglobal.cl

COMERCIALIZADORA Y
EXPORTADORA ANDES RIDGE
S.A

María Ignacia Leiva Crossley
mcleiva@lafama.cl

COMPAÑIA CHILENA DE LA
FRUTA S.A.

Nicolás Portaluppi
nportaluppi@ccfruta.com
https://www.ccfruta.com/

COMPAÑIA FRUTERA DEL
NORTE S.A.

Gonzalo Marín
gonzalomarin@cfn.cl
https://www.cfn.cl/

COMPAÑIA FRUTERA SANTA
MARIA S.A.

Christian Corssen
christian@cfsm.cl
https://www.cfsm.cl/

COPEFRUT S.A.

Andrés Fuenzalida S.
andres.fuenzalida@copefrut.cl
https://www.copefrut.com/

CORE EXPORT SpA.

Alexander Tscherebilo
alexander.tscherebilo@core-export.cl

CORPORA AGRICOLA S.A.

Mauricio Hargous L.
mhargous@corporafruit.com
https://corporafruit.com/

CYD INTERNACIONAL S.A.

Felipe Errázuriz I.
ferrazuriz@cyd.cl
https://cyd.cl/

DAVID DEL CURTO SpA

Christian Westphal
christian.westphal@ddc.cl
https://ddc.cl/
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DEL MONTE FRESH PRODUCE
(CHILE) S.A.

Sergio Mancilla
smancilla@freshdelmonte.com
www.freshdelmonte.com

DELFINA DEL SUR SpA

ROXANA HERRERA
negocios@delfinadelsur.com

DELIPACK S.A.

Diego Palacios
dpalacios@delipack.cl
https://grupodelirio.cl/

DOLE CHILE S.A.

Benjamín González
benjamin.gonzalez@dole.com
https://www.dole.cl

DOSAL HNOS. Y CIA. LTDA.

Carolina Dosal L.
carolina@dosal.cl

DRISCOLL’S DE CHILE S.A.

Gustavo Mayer
gustavo.mayer@driscolls.com
https://www.driscolls.com/

DWELLIGHT SpA

Marco Briolini
mb@agland.co

EL ALAMO FOODS S.A.

Diego Romero
diego@eaf.cl

EXP. FRUGAL S.A.

GABRIEL LOZANO
glozano@frugal.cl
https://www.frugal.cl/

EXP.GONZAGRI SA

Benjamín González Canales

https://www.gonzagri.cl/

EXPAFRUIT LTDA.

Claudia Aguiar Desormeaux
aguiar@expafruit.cl
www.expafruit.cl

EXPORTACIONES MEYER LTDA.

Romy Meyer
rmeyer@meyersa.cl
https://www.meyersa.cl/es/home

EXPORTADORA AGROPACAL
S.A.

Juan Pablo Castro Brahm
jpcastro@casaspatronales.com

EXPORTADORA AGUA SANTA
S.A.

Sebastián Varas
svaras@greentree.cl
https://aguasanta.cl/

EXPORTADORA ALFABERRIES
LTDA.

Guillermo Parr
guillermo@alfaberries.cl

EXPORTADORA ALMA FRUIT
SpA.

Andrés Hederra D.
andres.hederra@almafruit.cl
https://almafruit.cl/

EXPORTADORA ALTO
MIRAFLORES SpA

José Said Nome Canobra
saidnome@yahoo.com

EXPORTADORA ANDINEXIA S.A.

Vincent Reynaud J.
vincent.reynaud@andinexia.com

EXPORTADORA BAIKA SA

Antonio Lante
alante@baikafruit.com
https://baikafruit.com/

EXPORTADORA BEST BERRY
S.A.

Guillermo Sotomayor
gsotomayor@bestberrychile.cl
https://bestberrychile.cl/

EXPORTADORA BLOSSOM SpA.

Alfonso Frías
afrias@blossomexport.cl
https://www.blossom.cl/

EXPORTADORA CHERRY TREE
SpA

JUAN RIVERA
comercial@cherrytree.cl

EXPORTADORA DEL SUR S. A.

Patricio Toro
ptoroh@xsur.cl
www.xsur.cl

EXPORTADORA DISFRUTA S.A.

Nicolás Hoppe
nicolas@exportadoradisfruta.cl
https://exportadoradisfruta.cl/

Exportadora e Importadora
Atunguayco Ltda.

Mathias Oteiza
mathiasoteiza@atunguayco.cl
https://www.atunguayco.cl/inicio/

EXPORTADORA E
IMPORTADORA FRUTÍSIMA SpA.

José Luis Marty
jlmarty@frutisima.com

EXPORTADORA E INVERSIONES
AGROBERRIES S.A.

Jorge Andres Varela P.
javarela@agroberries.cl
https://www.agroberries.cl/

EXPORTADORA EL CISNE LTDA.

Alejandro Becerra
abecerra@grupoesmeralda.cl
https://www.grupoesmeralda.cl/

EXPORTADORA EL MOLINO SpA

Francisco García M.
francisco.garcia@agricolaelmolino.cl
https://www.exportadoraelmolino.cl/

EXPORTADORA FIB EXPORT
SpA

Rodrigo Burr G-H

EXPORTADORA FRUTAM LTDA.

Rodrigo Correa
rcorrea@frutam.cl

EXPORTADORA FRUTASOL
CHILE S.A.

Marco Durbeck
marco.durbeck@frutasol.cl
https://frutasol.cl/

EXPORTADORA FRUTÍCOLA
CEXPORT LIMITADA

Ricardo Cerda
ricardo@cexport.cl
https://cexport.cl
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EXPORTADORA FRUTTITA SpA

Víctor Maroto
victor.maroto@fruttita.cl
https://fruttita.cl/es/inicio/

EXPORTADORA GEOFRUT
LTDA.

Cristian Echeverria
cecheverria@geofrut.cl
www.geofrut.cl

EXPORTADORA GOLD ANDA
SpA

Chung Yi Chan Pang
yi@goldanda.cl

EXPORTADORA INMOBILIARIA
AGRÍCOLA E INVERSORES
POMPEIA LTDA.

César Bahamóndez
cbahamondes@pompeiatrade.cl
https://www.pompeiatrade.cl/

EXPORTADORA LOS LIRIOS S.A.
(CLEE)

Cristofer Schittli
cris@cleequality.com
https://www.cleequality.com

EXPORTADORA MAGNA
TRADING S.A.

Miguel Vial
mvial@magnaexport.cl
www.magnaexport.cl

EXPORTADORA MAITENAL
LTDA.

Fernando Iacobelli
fiacobelli@maitenal.cl
https://www.maitenal.cl/

EXPORTADORA MARÍA DEL
TRÁNSITO LTDA.

DANIEL DE BLASIS
ddeblasis@mdtfruit.cl
https://mdtfruit.com/

EXPORTADORA NATURE SOUTH
SPORTS SPA

Andrés Ruiz
andres.ruiz@naturesouth.cl
www.naturesouth.cl

EXPORTADORA PROPAL S.A.

Rodolfo Moraga
rmoraga@propal.cl
https://propal.cl/

EXPORTADORA QUELEN SpA

Felipe Infante
felipe.infante@quelenfruit.com
https://quelenfruit.com/

EXPORTADORA QUINTAY S.A.

Ricardo Williamson C.
ricwill@quintayfruit.cl

EXPORTADORA RANCAGUA
S.A.

Claudio Vial
cvial@ranco.cl
www.ranco.cl

EXPORTADORA RED STAR SpA

AGUSTÍN WEASON
aweason@redstar.cl
http://exportadoraredstar.cl/

EXPORTADORA REINA SUR SpA

Diego Ruiz-Tagle
diegort@reinasur.cl
https://reinasur.cl/

EXPORTADORA RIO BLANCO
SpA.

Ricardo Koch
ricardo.koch@rioblanco.net
https://rioblanco.net/es/inicio-es/

EXPORTADORA RÍO KING SpA.

Andrés Pérez
aperez@rioking.cl
https://www.rioking.cl/

EXPORTADORA SAN CLEMENTE
S.A.

Martin Toro
mtoro@sclem.cl
https://sclem.cl/

EXPORTADORA SANTA ELENA
S. A

Francisco Alessandri R.

https://santaelena.com/inicio/

EXPORTADORA SANTA MARTA

Sergio Dupre Huidobro
sdupre@exposam.com
https://exposam.com/

EXPORTADORA SOL DEL
MAULE SpA

Francisco Javier Silva Donoso
gbejares@soldelmaule.cl

EXPORTADORA SUBSOLE S.A

Gonzalo Gajardo
ggajardo@subsole.com
https://www.subsole.com/es/

EXPORTADORA TALAGANTE
LTDA.

BENJAMÍN ALLIENDE
balliende@exportal.cl
https://www.exportal.cl/

EXPORTADORA TRIOFRUT
LTDA.

Felipe Rieutord
frieutord@triofrut.cl
www.triofrut.cl

EXPORTADORA TRUMAO
SOCIEDAD POR ACCIONES

Ricardo Aguilera
r.aguilera@trumaocherries.cl
www.trumaocherries.cl

EXPORTADORA UNIFRUTTI
TRADERS SpA.

German Illanes
gillanes@unifrutti.com
https://www.unifrutti.com/

EXPORTADORA VOLCAN
FOODS LTDA.

Christian Hüne
administracion@fvolcan.cl
https://volcanfoods.cl/

EXPORTADORA WISH FARMS
CHILE SpA

Ignacio Vejar
ignacio@wishfarms.com
https://wishfarms.com/

EXPORTADORA Y
COMERCIALIZADORA
CORDILLERA EXPORT SPA.

Tomás Bravo C.
tbravo@tawafruit.com.pe

EXPORTADORA Y
COMERCIALIZADORA ERFRUT
LTDA

JORGE LEON
jleon@erfrut.cl

EXPORTADORA Y
COMERCIALIZADORA ROSALES
S.A

Francisco Vergara
franverr@rosales.cl

EXPORTADORA Y SERVICIOS EL
PARQUE SpA.

Sebastián Bulnes
sbulnes@exportadoraelparque.cl
https://www.exportadoraelparque.cl/

EXPORTADORA Y SERVICIOS
RUCARAY S.A.

Juan Pablo Mozo
jpmozo@rucaray.cl
https://rucaray.cl/
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EXPORTADORA ZETA SpA

Diego Zenteno
diegozenteno@zetafruit.cl

EXSER LTDA.

José Ureta
josureta@exser.cl
http://www.exser.cl/

FISTUR LTDA.

Peter Stengel
pstengel@fistur.cl
www.fistur.cl

FRUCENTRO S.A.

Felix Del Solar C.
felix.delsolar@frucentro.cl
https://frucentro.cl/

FRUSAN

Eleuterio Ramírez
eleuterio.ramirez@frusan.cl
https://www.frusan.cl/es/

FRUTAS DE EXPORTACION
SpA

Javier L. Plaza Aguirre
jplaza@frutexsa.cl
https://www.frutexsa.cl/home-es

FRUTERA AGROSAN EXPORT
SpA

Lorenzo Puentes
lpuentes@agrosanexp.com
https://www.agrosanexp.com/

FRUTERA AGUAS BLANCAS
LTDA.

Catalina Cohen A.
catalina@cohenasociados.cl
http://www.fruteraguasblancas.cl/es/inicio/

FRUTICOLA Y EXPORTADORA
ATACAMA LTDA.

Sergio Ruiz-Tagle
srtb@atacamagrapes.cl
http://www.atacamagrapes.cl

FRUTLAND S.A

Claudio Segura Ovalle
claudio@frutland.cl
www.frutland.cl

GB EXPORT S.A.

Luis Osvaldo Del Río Mena
lodelrio@freshpak.cl

GD IMPORT AND EXPORT
COMPANY SpA

MARIANA ALBORNOZ
mariana@gruppodenadai.com

GESEX

Christian Gwynne
cgwynner@geexsa.com
https://www.gesex.cl/

GIDDINGS BERRIES CHILE S.A

Julio Giddings C.
jgiddings@sbgroup.cl
https://www.giddingsfruit.com/

GIDDINGS CERASUS S.A. (SB
CERASUS S.A)

Ramón Arrau
rarrau@cerasus.cl
www.cerasus.cl

GLOBAL ANDES EXPORT

Luis Chadwick Fresard
lchadwick@globalandesexport.com
www.globalandesexport.com

GLOBAL GROWERS MARKETING
S.A.

CRISTÓBAL GONZÁLEZ
cgonzalez@globalgrowers.cl

GLS EXPORTS LTDA.

Gianluca Bartolini
gbartolini@gls.cl
https://intranet.gls.cl/

GREENEX SpA

Iván Romero
iromero@greenex.cl
https://www.greenex.cl/

GREENVIC SpA

Cristóbal Serrano
cserrano@greenvic.cl
https://www.greenvic.cl/

GRIN EXPORT SpA

ANDRÉS BENOIT
Andresbenoit@grin-group.com

GROW & LOGISTICS S.A

Juan Vicuña
jvicuna@upacfruit.com

H. EXPORT SpA

Albert0 Herrera Espinoza

https://h-export.com/

H&B AMERICA

ÓSCAR VILLEGAS TORRES
oscar.villegas@hnbamerica.com

HISPANOAMERICA AJOS Y
CEBOLLAS CHILE S.A.

José Maria Clerigues Beltrán
jmc@sapeisa.com

HORTIFRUT CHILE S.A.

Ramiro Soffia
oerbetta@hortifrut.com
https://www.hortifrut.com/es/

HUAQUEN EXPORT SpA.

Pablo Godoy
pgodoy.carter@gmail.com

I FRUIT SpA NATURAL CHILE

Juan Francisco Saldaña
francisco@natural-chile.cl
https://www.natural-chile.cl/

JINGOLD CHILE SPA

Isabel Vásquez
i.vasquez@jingold.it
https://www.jingold.it/es/

JOHNSON FRUIT

HERNÁN JOHNSON
fcm@johnsonfruit.cl
https://www.johnsonfruit.cl/

JORGE SCHMIDT EXPORTS SpA.

José Martínez
jose.martinez@schmidtexports.cl
https://jorgeschmidt.cl/

LA HIGUERA S.A.

Cristian Covarrubias
cjcovarrubias@higuera.cl
https://higuera.cl/home/

LA VIÑA S.A.

Andrés Claro
a.claro@lavinasa.cl
www.lavinasa.cl
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LAFRUT EXPORTACIONES
AGROPECUARIAS LTDA.

Pablo Alessandrini
palessandrini@lafrut.cl

LO CASTILLO
EXPORTACIONES LTDA

Leonardo Marchant
lmarchant@gls.cl

LOS ALERCES

Carlos Alcalde
calcalde@campolosalerces.cl

LOS OLMOS SpA

José Orellana
jorellana@losolmos.cl
https://grupolosolmos.cl/

LQ FRUIT SpA

Juan Tagle
juan.tagle@lqfruit.com

MACE S.A.

Francisco Correa
fcocorrea@macesa.cl
www.macesa.cl/idioma/inicio/

MANSEL

DIEGO GONZÁLEZ
diego@mansel.cl
https://mansel.cl/inicio/

MITEXPORT SpA

SALVADOR REYES
eduardo.reyes@mitexport.cl
https://mitexport.cl/

MOBA EXPORT

Leonardo Marchant
lmarchant@gls.cl

NEW DAY FRUITS

Jorge Valdés
jvaldes@ndf.cl

NICE BLUE S.A.

Carlos Abujatum M
cabujatum@niceblue.cl
www.niceblue.cl

NORTH BAY CHILE SpA.

Ruy Barbosa
rbarbosa@northbaychile.cl
https://www.northbayproduce.com/

OLIVAR EXPORT SpA

Felipe Miranda Sepúlveda
felipe@grupomiranda.cl
https://www.olivarexport.cl/

PANAGRO

Roberto Freire Castro
rfreire@panagro.cl

POLAR FRUIT INTERNACIONAL S.A.

Pier Paolo Falcone
pfalcone@polarfruit.cl
https://www.polarfreshgroup.com/es/nosotros/

POLCURA EXPORTACIONES S.A

Pedro Aspillaga Barros
pedropablo@polcuraexport.com
https://www.polcuraexport.com/

PRIAGRO S.A.

Alejandro Mitarakis López.
amitarakis@priagro.cl

PRIME HARVEST SpA

Alfredo Pérez L.
htorres@primeharvest.c

PRIMLAND CHILE

ETIENNE MALAGUTTI
etienne.malaguti@primland.fr
https://www.primland.fr/es/la-
produccion/primland-en-el-mundo

PRIZE

Alejandro Garcia-Huidobro Ll.
agh@prize.cl
https://prizesuperfruits.com/

PROJECT FRUIT CHILE

Romy Meyer
rmeyer@meyersa.cl

PROVEX EXPORT (PROVIDENCE
EXPORTS S.A)

Sergio Zamorano
szamorano@provexsa.com
https://www.provexsa.com/

QUALITY FRUIT GROWERS
SpA

José Manuel Silva
josem.silva@qfg.cl

RUKAN FRUIT SpA

Soledad Veas Navarrete
sveas@rukanfruit.com

SAN ANTONIO INTERNACIONAL
SpA.

Osvaldo Barrientos V.
obarrientos@agrosanantonio.cl
https://sanantoniointernacional.cl

SAN FRANCISCO LO
GARCES SpA.

ÁLVARO HERREROS
alvaro.herreros@sfg.cl
https://garcesfruit.com/

SERVICIOS AGRICOLAS
OPPENHEIMER CHILE LTDA.

Andrés Ribalta
andres.ribalta@oppy.com
https://oppy.com/

SERVICIOS CHILFRESH S.A.

Luis Sandoval
lsandoval@chilfresh.cl
https://www.chilfresh.cl/portal/

SFC COMERCIAL CHILE S.A

Carlos Muñoz Gacitúa
cmunoz@sfc.cl
https://sfc.cl/

SOCIEDAD AGRÍCOLA CATO S.A.

José Miguel Rojas
josemiguel.rojas@agricolacato.cl
https://www.agricolacato.com/

SOCIEDAD AGRÍCOLA CERRO
CAMPANARIO SPA

Jaime Prohens S.
jeprohens@prohens.com

SOCIEDAD AGRÍCOLA LA
PRIMAVERA S.A

Eduardo Castro
ecastro@proex.cl

SOCIEDAD AGRICOLA LA ROSA
SOFRUCO S.A

Francisco Rencoret
fjrencoret@sofruco.cl
https://www.sofruco.com/
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SOCIEDAD AGRICOLA Y
COMERCIAL GREEN AGRO
LTDA.

Roberto Budinich Ragusin
roberto.budinich@greenagro.cl
https://www.greenagro.cl/

SOCIEDAD AGROCOMERCIAL
SWEET VALLEY LTDA.

MAURICIO SALVO
msalvo@sweetvalley.cl

SOCIEDAD C&L FRUIT SpA

Martín Calvo
mcalvo@cylfruit.com
https://cylfruit.com/

SOCIEDAD EXPORTADORA
AGRÍCOLA MEREX LTDA.

Oscar De Blasis
odeblasis@merex.cl

SOCIEDAD EXPORTADORA
VERFRUT SpA.

MARIANO RODRIGUEZ
mrp@verfrut.cl
https://www.verfrut.com/

SOUTH ORGANICS FRUITS
CHILE S.A.

Regina Serrano
reginaserrano@sofsachile.com
https://www.sofsachile.com/

SOUTH PACIFIC TRADING S.A.

Rodrigo Zegers
rzegers.jr@spberries.cl
www.southpacificberries.cl

SUNNY RIDGE FARM CHILE S.A.

Francisco Chacón
francisco.chacon@dole.com

SYNERGIA PROYECTOS E
INVERSIONES S.A.

FREDY RAMOS
fredyramosarce@gmail.com

T y T EXPORT S.A.

Francisco Tupper
ftupper@tytexport.com

TCSEXPORTS SpA

GUILLERMO SILVA
guillermo.silva@tcsexports.cl

TEJAS VERDES LTDA.

Mario Soza
eisopi@agricolatejasverdes.cl

TENO FRUIT SpA

HUGO VIDAL
hvidal@tenofruit.com

TERRAFRUT S.A.

Alvaro Larrondo P.
alarrondo@terrafrut.cl
https://www.terrafrut.cl/

TOTAL FRUIT COMERCIAL SpA

VICENTE PRADO
vprado@totalfruitrading.cl

TRUCAO BERRIES SpA

Cristián Díaz Barros
cdiaz@trucao.cl
https://trucaoberries.com/es/inicio/

TUNICHE FRUITS LTDA.

Matías Alamos
malamos@tuniche.cl
www.tunichefruits.cl

VALLE MAULE

Raúl Dastres
rdastres@diga.cl
https://www.valle-maule.cl/

VALLEY EXPORT SpA

Rodrigo Camus D.
rcamus@valleyexport.cl
https://www.valleyexport.cl/

VALPARAISO EXPORT
COMPANY S.A

Fredy Ramos Arce
fredyramosarce@gmail.com

VICTORIA FRUITS SpA

Juan Pablo Vicente
jpv@amagro.cl
https://victoriafruits.cl/es/home-espanol/

WESTFALIA FRUIT

Hans Eben
hans.eben@westfaliafruit.com
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